UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3034   /UBND-NC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 28  tháng  9  năm 2007

V/v gia hạn thời hạn xử

lý vi phạm hành chính.
Kính gửi:
Chi cục Kiểm lâm Quảng Nam

Xét đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tại Công văn số 450/CCKL-PCTT ngày 26/9/2007 về xin gia hạn thời gian xử lý vi phạm hành chính để xác minh, thu thập chứng cứ nhằm làm rõ hành vi đối với ông Huỳnh Ngọc, sinh năm 1967, trú tại thôn Trung Đàn, xã Tam Đại, huyện Phú Ninh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời hạn xử lý vụ vi phạm hành chính nêu trên từ ngày 03/10/2007 đến ngày 13/11/2007.
Yêu cầu, Chi cục Kiểm lâm Quảng Nam tổ chức điều tra, xác minh và xử lý hành vi vi phạm đúng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,NC.

D:\noichinh on '10.232.1.2' (Z)\Dao\2007\Cong van\Gia han xu ly hanh chinh (Phu Ninh).doc

CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Đức Hải